中共华南农业大学委员会办公室

华南农业大学校长办公室
	文件

	华农党办〔2015〕8号

关于进一步落实
《华南农业大学外聘兼职教师管理办法》的通知
各学院（部），各有关单位：

自《华南农业大学外聘兼职教师管理办法》（华南农办〔2014〕104号）2014年9月颁布实施以来，各学院（部）结合自身实际，认真贯彻执行，取得良好的效果。根据上级主管部门的要求和学校高水平大学建设需要，现就落实文件要求通知如下：

一、各学院（部）、各单位在遴选外聘教师时，要认真了解应聘教师的思想政治、职业道德状况，选拔德才兼备的人才担任外聘教师。

二、未经批准，各学院（部）、各单位不得自行聘请外聘教师，包括外聘兼职、客座教师。在本通知发布之前已自行聘请的，如确需继续聘请，须根据《华南农业大学外聘兼职教师管理办法》（华南农办〔2014〕104号）第四条的要求，在2015年9月30日前补办相关手续；如不继续聘请，应及时妥善清理。

三、各学院（部）、各单位要加强对本单位外聘教师的管理，督促外聘教师认真履行聘用合同，履行兼职教师职责；对未认真履行职责、完不成教学任务、达不到教学要求的外聘教师，应及时向人事处提出解聘建议。

特此通知。

中共华南农业大学委员会办公室 华南农业大学校长办公室

2015年7月21日

公开方式：主动公开

	中共华南农业大学委员会办公室     2015年9月1日印发

PAGE
1